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Landescup SGKP SBG 2017

Pistole / Revolver / 25 m FFW - SGKP
02.09.17 Schnittliste fur Einteilung Salzburger GK Cup

Name

Frauen KI. A iiber 530 Ri

Kappacher Petra

Hinterndorfer Michaela

Kaufmann Michaela
Paar Susanne
Schonherr Nicole

Frauen KI. B unter 530 Ri

Wartbichler Eva
Krenn Julia
Loffelberger Claudia
Patscheider Burgi
Hohensasser Maria
Soklolowski Corinna

Manner KI. A Gi. 550 Ri
Klausner Rene

Pirchner Paul
Althaler Peter
Haslinger Dominik
Kappacher Stefan
Jonke Rudi
Geissler Heinz
Weidner Gerhard
Haunsberger Niki

. Gruber Johann

. Schwarz Johann

. Fuschlberger Wolfgang
. Klinger Fritz

. Lechner Thomas

. Petritsch Gerald

Verein

LH/CSP
HSV.St.J.
SG Zell
LH/CSP
Ld.Pol.SV

SG Zell
HSV.St.J.
LH/CSP
SG Zell
LH/CSP
SG Zell

HSV ST.)
LH/CSP
Ld.Pol.SV
SG ZELL
LH/CSP
HSV ST.)
LH/CSP
LH/CSP
LH/CSP
HSV ST.)
HSV ST.)
LH/CSP
HSV ST.)
LH/CSP
LH/CSP

1.Cup 2.Cup 3.Cup 4.Cup 5.Cup 6.Cup

Pol. St.
526
536
534
541

Pol. St.
520
444
433
457
434

Pol. St.
584
553
572
557
559
564
518
541

559
549
535

LH
554
546
547
537
563

LH
517
480
495
500
445

LH
586
594
581
559
571
571
569
581
571
564

556

HSV
562
551
549
536

HSV
497
514
512
501
441

HSV

575
584
579
578
566
561

560
559
551
544
571

HSV
545
545
545
539

HSV
520
497

439
460

HSV
582
581
575
564
570
572
556

562
554
579

Zell
545
565
563
545

Zell

509

479

495

461

Zell

585

579

583
548

571

LH
557
552

540
549

LH
522
512
515

411

LH

562
581
580
576
553
551
573

561
530
558
583
561
566

LM LM Schnitt
30/30 20/20 Cup
LHLM LHLM Schnitt

547 372 548,2
553 358 549,2
542 331 547,6

539,7
571 556,0

LHLM LHLM Schnitt

519 292 5142
491 287 4877
520 301 4888
475 283 4784
415 220 4382

461,0

LHLM LHLM Schnitt

578 372 584,3
586 372 574,0
568 578,6
572 363 570,3
572 365 567,0
568 565,2
568 366 554,3
568 355 565,0

564,3
555 354 559,4
533 552,3
538 545,7
570 577,0

558,5

566,0

3.Beste
Erg.

3.Beste
1.673
1.668
1.659
1.626

#ZAHL!

3.Beste
1.562
1.523
1.522
1.496
1.346

#ZAHL!

3.Beste
1.755
1.754
1.746
1.742
1.725
1.709
1.701
1.695
1.693
1.684
1.679
1.637
HZAHL!
#ZAHL!
#ZAHL!
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Manner KI. B 550-510 Ringe

Krenn Michael HSV ST.J
Lagger Georg LH/CSP
Schuenhoff Heiko LH/CSP
Naglseder Thomas LH/CSP
Konschel Franz LH/CSP
Moéssinger Roland LH/CSP
Mosl Andreas LH/CSP
Graber Karl LH/CSP
Hettegger Alois HSV ST.J
Braunsberger Andreas HSV ST.J
Béhm Raimund LH/CSP
Scheffauer Alfred HSV ST.J
Gmachl H. Peter LH/CSP
Wenger Roman HSV ST.J
Hinterbichler Herbert LH/CSP
Brandstetter Peter SG ZELL
Strubegger Thomas HSV ST.J
Moser Wolfgang LH/CSP
Petritsch Gerhard LH/CSP
Traintinger Christian LH/CSP
Huber Martin LH/CSP
Pirsch Stefan HSV ST.J
Loffelberger Christoph LH/CSP
Traintinger Christian LH/CSP

Manner KI. C _unter 510 Ringe

Quehenberger Josef HSV ST.J
Berger Berthold SG ZELL
Salzmann Josef LH/CSP
Kranzinger Andreas LH/CSP
Sokolowski Adam SG ZELL
Wagner Rainer LH/CSP
Meister Stefan HSV ST.J
Loffelberger Peter LH/CSP
Ferstner Markus LH/CSP
. Watteck Severin LH/CSP
. Sauberer Johann HSV ST.J
. Kozljanic Peter LH/CSP
. Zauner Hans LH/CSP
. Képplmayr Robert LH/CSP
. Gollackner Patrick LH/CSP
. Rainer Bernhard HSV ST.J
. Donauer Willi SG ZELL
. Burkert Peter LH/CSP
. Zinterhof Peter LH/CSP
. Sokolowski Armin SG ZELL
. Hounshell Kai LH/CSP
. Bermadinger Markus LH/CSP
. Gstettner Michael LH/CSP
. Hounshell Kai LH/CSP
. Bermadinger Markus LH/CSP
. Donauer Willi SG ZELL

Pol. St.
540

529
563
534

525
517
512
512
537

531
509
514

486

Pol. St.
537

517
504
491
467
436
472

435

314
361

LH
538

558
560
565

545
547
539
538
524

550
547
529
534
556
560
535

537

519

LH
492
496
508
524
518

515
513

399

453

444

330

348

502
491

348

HSV
578
571
567
553
558
567

543
547
563
531
540
532
487
520
528
514

510

534

HSV
489
483
504
505

530
462

515

415
492

412

HSV
574
548
566
562
564
555
551
541
547
537
544

514

517
517

HSV
469
526

506
495
520
532

464

496

475

455
445

Zell
576
570
541

539
574
576

550
542

526
525
528

548

548

Zell
556
542
437
515
519

419

512
521
486
467
466

522
378

490
462
450

462
450
378

LH
566
582
560
568

551
544

552

515

536

509
542

523
509
530

LH
538

532
496

474

518

527

506

479
458

528

474

443

LHLM LHLM Schnitt
550 336 562,0
569 367 567,8
555 335 553,5
577 349 561,2

559 555,3
524 342 553,0
366 553,5

524 350 546,4
521 350 540,4
548 333 537,5
507 320 529,3

539,7
541 342 539,3
541 300 519,0
509 525,0
548 294 524,2
534 315 529,0
541 328 523,0

481 518,0
511 305 539,0
537,0
534,0
519,0

511 305 548,0

LHLM LHLM Schnitt
475 300 513,5

511,8
507 499,6
535 315 5083
480 505,8

497,8

453 327 472,8
483 301 500,0
335 498,0
459,4
481,8
482,7
448 256 452,3
405,3
382,0
267 483,5
363,0
502,0
487 315 509,5
480 490,0
468,0
450,0

312 0,0
462,0
439 446,5
363,0

3.Beste
1.728
1.723
1.693
1.693
1.687
1.673
1.670
1.666
1.646
1.638
1.625
1.619
1.618
1.604
1.596
1.590
1.587
1.569
1.554
HZAHL!
HZAHL!
HZAHL!
HZAHL!
HZAHL!

3.Beste
1.631
1.564
1.557
1.545
1.532
1.524
1.509
1.500
1.494
1.483
1.474
1.448
1.357
1.216
1.146
HZAHL!
HZAHL!
#ZAHL!
#ZAHL!
HZAHL!
HZAHL!
#ZAHL!
#ZAHL!
HZAHL!
HZAHL!
#ZAHL!



Qualifikation
Huber Martin
Sokolowski Corina
Breitfuss Werner
Wimmler Bernd
Lehner Manfred

SG ZELL
LH/CSP
LH/CSP
IH/CSP

Pol.St. LH HSV HSV Zell
537

461

LH LHLM LHLM Schnitt

461,0
490 490,0
553
556

Der Ligaschnit ist ohne LM, LM ist nur dabei zur besseren Ubersicht fiir die OM.

Sbg, 12.08.2017

Herbert Hinterbichler



